
ID ČLENĚNÍ číslo činnosti Název úkolu Doba trvání doba realizace

1 1  uzavření smlouvy o dílo 0 dny -10 (nejpozději 10 dnů před předáním staveniště)

2 ČZU - Mezifakultní centrum 
environmentálních v ěd - 2.část

416 dny?

3 2  předání staveniště 0 dny 0 (nejpozději 10 dnů od uzavření smlouvy o dílo)

4 zahájení stavebních prací 0 dny 3 (nejpozději 10 dnů od převzetí staveniště)

5 3  vybudování objektů zařízení staveniště (bunkoviště, 
oplocení, čístící zóny)

0 dny 17 dnů od předání staveniště

6 4  vybudování staveništních přípojel a osvětlení 
staveniště

0 dny 17 dnů od předání staveniště

7 5  vyměření stávajících sítí (před zahájením HTÚ) (KPS) 0 dny 17 dnů od předání staveniště

8 F.1  Stavební objekty (SO) 333 dny?

9 F.1.1  Objekt MCEVII 333 dny?

10 F.1.1.1  architektonické a stavebně technické řešení + 
konstrukční část

332,42 dny?

11 klíčový milník 29  SO02 - piloty + základová deska (na podkladním
betonu)

0 dny 115 dnů od předání staveniště

12 klíčový milník 30  SO02 - betonáž skeletu + žb stěn 1PP - 1NP 0 dny 165 dnů od předání staveniště

13 klíčový milník 31  SO02 - betonáž skeletu + žb stěn 2NP - 4NP 0 dny 215 dnů od předání staveniště

14 klíčový milník 32  SO02 - betonáž skeletu + žb stěn 5NP - 7NP 0 dny 265 dnů od předání staveniště

15 33  SO02 - dokončení monolitického ŽB skeletu 
(KPS)

0 dny 265 dnů od předání staveniště

16 34  SO02 - betonáž schodiště 0 dny 265 dnů od předání staveniště

17 51  SO02 - zděné příčky, SDK příčky, montované 
příčky

0 dny 360 dnů od předání staveniště

18 klíčový milník 56  SO02 - realizace podlah (bez finální vrstvy) 0 dny 370 dnů od předání staveniště

19 57  SO02 - dodávka a montáž vnitřních dveří 0 dny 400 dnů od předání staveniště

20 58  SO02 - D+M podhledy 0 dny 400 dnů od předání staveniště

21 klíčový milník 59  SO02 - realizace fasádního pláště včetně oken, 
dveří a vrat

0 dny 400 dnů od předání staveniště

22 klíčový milník 60  SO02 - realizace střešního pláště 0 dny 290 dnů od předání staveniště

23 61  SO02 - výroba a osazení loga 0 dny 400 dnů od předání staveniště

24 62  SO02 - montáž bezpečnostního systému pro 
údržbu objektu

0 dny 400 dnů od předání staveniště

25 63  SO02 - závlahový systém na střeše 0 dny 390 dnů od předání staveniště

26 65  SO02 - omítky, obklady, dlažby 0 dny 400 dnů od předání staveniště

27 66  SO02 - propojení se stávajícím objektem 0 dny 400 dnů od předání staveniště

28 klíčový milník 67  SO02 - finální podlahy 0 dny 400 dnů od předání staveniště

29 68  SO02 - malby, nátěry 0 dny 400 dnů od předání staveniště

30 70  SO02 -D+M výtahů 0 dny 400 dnů od předání staveniště

31 F.1.1.4.1  zařízení pro vytápění staveb 217,42 dny

32 40  SO02 - rozvody topných větví včetně čerpadel (5
větví), D+M rozdělovače a sběrače v m. 407

0 dny 390 dnů od předání staveniště

33 42  SO02 - osazení fancoilů a otopných těles 0 dny 400 dnů od předání staveniště

34 47  SO02 - rozvody TUV, SV, cirkulace 0 dny 390 dnů od předání staveniště

35 F.1.1.4.2  zařízení pro ochlazování staveb 217,42 dny

36 41  SO02 - rozvody chladící vody (3 větve), osazení 
chladící jednotky MCEV I

0 dny 390 dnů od předání staveniště

37 F.1.1.4.3  zařízení vzduchotechniky 217,42 dny

38 38  SO02 - montáž VZT rozvodů v jednotlivých 
podlažích

0 dny 390 dnů od předání staveniště

39 55  SO02 - D+M SP pro zahájení montáže VZT ve 
strojovně VZT v 7.NP

0 dny 280 dnů od předání staveniště

40 F.1.1.4.4  zařízení pro měření a regulaci 217,42 dny

41 46  SO02 - systém MaR 0 dny 400 dnů od předání staveniště

42 F.1.1.4.5  zařízení zdravotně technických instalací 322,42 dny

43 48  SO02 - ležatá kanalizace splašková + dešťová 
1.PP

0 dny 100 dnů od předání staveniště

44 49  SO02 - vnitřní kanalizace 0 dny 390 dnů od předání staveniště

45 50  SO02 - integrovaný systém TZB 0 dny 400 dnů od předání staveniště

46 F.1.1.4.6  zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. 
bleskosvodů

217,42 dny

47 53  SO02 - D+M energocentra 0 dny 400 dnů od předání staveniště

48 64  SO02 - hromosvod 0 dny 390 dnů od předání staveniště

49 klíčový milník 71  SO02 - zprovoznění fotovoltaických panelů 0 dny 400 dnů od předání staveniště

50 39  SO02 - montáž silnoproudých a slaboproudých 
rozvodů

0 dny 400 dnů od předání staveniště

51 F.1.1.4.7  zařízení slaboproudé elektrotechniky 217,42 dny?

52 39  SO02 - montáž silnoproudých a slaboproudých 
rozvodů

0 dny 400 dnů od předání staveniště

53 F.1.1.4.8  vnitřní plynoinstalace 217,42 dny?

54 44  SO02 - úpravy ve stávající plynové kotelně, 
dodávka kotlů

0 dny 400 dnů od předání staveniště

55 52  SO02 - vnitřní plynoinstalace 0 dny 390 dnů od předání staveniště

56 klíčový milník 45  SO02 - zahájení zkušebního provozu plynové 
kotelny

0 dny 413 dnů od předání staveniště

57 klíčový milník 35  SO02 - SP pro montáž páteřních tras rozvodů a 
kabeláží (VZT, silno, slabo, voda, topení) v 
1.PP-1.NP

0 dny 195 dnů od předání staveniště

58 klíčový milník 36  SO02 - SP pro montáž páteřních tras rozvodů a 
kabeláží (VZT, silno, slabo, voda, topení) v 
2.NP-4.NP

0 dny 250 dnů od předání staveniště

59 klíčový milník 37  SO02 - SP pro montáž páteřních tras rozvodů a 
kabeláží (VZT, silno, slabo, voda, topení) v 
5.NP-7.NP

0 dny 290 dnů od předání staveniště

60 43  SO02 - ukončení montáže všech rozvodů nad 
podhledem

0 dny 390 dnů od předání staveniště

61 69  SO02 - kompletace profesí (svítidla, baterie…) 0 dny 400 dnů od předání staveniště

62 F.1.2  Opěrné zdi 65,42 dny?

63 F.1.2.1  architektonické a stavebně technické řešení + 
konstrukční část

65,42 dny?

64 26  opěrné zdi 0 dny 280 dnů od předání staveniště

65 F.2  Inženýrské objekty (IO) 397,42 dny?

66 F.2.1  STL plynovod, přeložka 43,42 dny?

67 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

68 16  IO710 STL Plynovod, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

69 F.2.2  NTL plynovod, přeložka 43,42 dny?

70 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

71 17  IO711 NTL Plynovod, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

72 F.2.3  NTL Plynovod, přípojka 143,42 dny?

73 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 140 dnů od předání staveniště

74 18  IO712 NTL Plynovod, přípojka 0 dny 160 dnů od předání staveniště

75 F.2.4, F.2.5  vodovod, přeložka, přípojka 143,42 dny?

76 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

77 9  IO720 Vodovod, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

78 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 140 dnů od předání staveniště

79 10  IO721 Vodovod, přípojka 0 dny 160 dnů od předání staveniště

80 F.2.6, F.2.7  kanalizace dešťová, přeložka, přípojka 143,42 dny?

81 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

82 11  IO730 Kanalizace - dešťová, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

83 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 140 dnů od předání staveniště

84 12  IO731 Kanalizace - dešťová, přípojka 0 dny 160 dnů od předání staveniště

85 F.2.8  kanalizace splašková, přípojka 143,42 dny?

86 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 140 dnů od předání staveniště

87 13  IO732 Kanalizace - splašková, přípojka 0 dny 160 dnů od předání staveniště

88 F.2.9  retenční a požární nádrž 143,42 dny?

89 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 129 dnů od předání staveniště

90 14  IO733 Retenční nádrž 0 dny 160 dnů od předání staveniště

91 15  IO733 Požární nádrž 0 dny 160 dnů od předání staveniště

92 F.2.10  silnoproud, přeložka 43,42 dny?

93 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

94 19  IO740 Silnoproud, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

95 F.2.11  silnoproud, přípojka 143,42 dny?

96 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 140 dnů od předání staveniště

97 20  IO741 Silnoproud, přípojka 0 dny 160 dnů od předání staveniště

98 F.2.12  venkovní osvětlení, přeložka 43,42 dny?

99 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

100 21  IO742 Venkovní osvětlení, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

101 F.2.13  slaboproud-metalika a optika, přeložka 77,42 dny?

102 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 53 dnů od předání staveniště

103 8  Kontrola jednotlivých IO před zásypem (KPS) 0 dny 193 dnů od předání staveniště

104 22  IO750 Slaboproud metalika a optika, přeložka 0 dny 60 dnů od předání staveniště

105 22  IO750 Slaboproud metalika a optika, přeložka 0 dny 200 dnů od předání staveniště

106 F.2.14  zpevněné plochy 133,42 dny?

107 klíčový milník 23  IO800 Zpevněné plochy - komunikace, parkoviště 0 dny 400 dnů od předání staveniště

108 klíčový milník 24  IO800 Zpevněné plochy - chodníky 0 dny 400 dnů od předání staveniště

109 F.2.15  Příprava území a vegetační úpravy 108,42 dny?

110 6  naznačení hranice výkopu (KPS) 0 dny 18 dnů od předání staveniště

111 klíčový milník 7  IO 810 Příprava území - vyčištění území včetně 
likvidace dřevin + sejmutí ornice

0 dny 30 dnů od předání staveniště

112 25  IO 810 Příprava území - vegetační úpravy a mala 
architektura

0 dny 400 dnů od předání staveniště

113 klíčový milník 27  IO 810 výkop stavební jámy na pilotovací rovinu pro
SO02 Provedení násypů, provedení ochranné vrstvy
(15cm štěrku) pro pilotáž

0 dny 80 dnů od předání staveniště

114 28  SO03 Kontrola základové spáry před pilotáží (KPS) 0 dny 80 dnů od předání staveniště

115 F.3  Provozní soubory (PS) 134,42 dny?

116 F.3.3  náhradní zdroj 24,42 dny?

117 54  SO02 - D+M náhradního zdroje 0 dny 400 dnů od předání staveniště

118 F.3.4  úprava trafostanice TS 8803 82,42 dny?

119 73  Úprava trafostanice 8803 (PS 304) 0 dny 360 dnů od předání staveniště

120 F.3.5  chladící boxy 29,42 dny?

121 72  SO02 - dodávka chladících boxů PS 305 0 dny 412 dnů od předání staveniště

122 F.1.1.i  Projekt interiéru 53,42 dny

123  projekt interiéru 53,42 dny

124 klíčový milník 74  SO02 - montáž laboratorní technologie, technických 
plynů a trubních rozvodů laboratoří

0 dny 412 dnů od předání staveniště

125 75  SO02 - montáž volného nábytku 0 dny 412 dnů od předání staveniště

126 Dokončení stavebních prací 0 dny 412 dnů od předání staveniště

127 76  Předkolaudační prohlídka funkčnosti jednotlivých 
zařízení a vybavení stavby (KPS)

0 dny 413 dnů od předání staveniště

128 77  Předpřejímky 0 dny 413 dnů od předání staveniště

129 klíčový milník 78  Předání a převzetí stavby - oboustraně podepsaný 
předávací protokol

0 dny 416 dnů od předání staveniště

130 79  Kolaudace (KPS) 0 dny 416 dnů od předání staveniště

131 Ostatní a vedlejší náklady 413,21 dny?

-10 (nejpozd ěji 10 dn ů před předáním staveništ ě)

0 (nejpozd ěji 10 dn ů od uzav ření smlouvy o dílo)

3 (nejpozd ěji 10 dn ů od p řevzetí staveništ ě)

17 dnů od p ředání staveništ ě

17 dnů od p ředání staveništ ě

17 dnů od p ředání staveništ ě

115 dnů od p ředání staveništ ě

165 dnů od p ředání staveništ ě

215 dnů od p ředání staveništ ě

265 dnů od p ředání staveništ ě

265 dnů od p ředání staveništ ě

265 dnů od p ředání staveništ ě

360 dnů od p ředání staveništ ě

370 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

290 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

280 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

100 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

413 dnů od p ředání staveništ ě

195 dnů od p ředání staveništ ě

250 dnů od p ředání staveništ ě

290 dnů od p ředání staveništ ě

390 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

280 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

140 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

140 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

140 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

140 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

129 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

140 dnů od p ředání staveništ ě

160 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

53 dnů od p ředání staveništ ě

193 dnů od p ředání staveništ ě

60 dnů od p ředání staveništ ě

200 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

28.9. 14

30 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

80 dnů od p ředání staveništ ě

80 dnů od p ředání staveništ ě

400 dnů od p ředání staveništ ě

360 dnů od p ředání staveništ ě

412 dnů od p ředání staveništ ě

412 dnů od p ředání staveništ ě

412 dnů od p ředání staveništ ě

412 dnů od p ředání staveništ ě

413 dnů od p ředání staveništ ě

413 dnů od p ředání staveništ ě

416 dnů od p ředání staveništ ě

416 dnů od p ředání staveništ ě

-10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434
měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7 měsíc 8 měsíc 9 měsíc 10 měsíc 11 měsíc 12 měsíc 13 měsíc 14 měsíc 15

Úkol Rozdělení Milník Souhrnný Souhrn projektu Vnější úkoly Vnější milník Neaktivní úkol Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Průběh Konečný termín


